
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
3 
4 
7 

10 
36 
47 
69 
70 
78 
86 
88 
94 
99 

101 
111 
154 

Name 
William Al-Baqal 
Albin Oscarsson 
Linnea Melin 
Spartacus Unt 
Albin Ekengren 
Elwira Göransson 
Pontus Berg 
Aston Agerheim 
Mio Svensson 
Douglas Hulting Näslund 
Zev Holmbom 
Lea Reiman Björk 
Elvin Lindbom 
Lorenzo Generoso Grados 
Milian Wallberg 
Othilia Lindholm 

Diff Best Tm Club 
Södertälje KRC 
Järfälla MK 
Borlänge MK 
KAK Motorsport 
Borlänge MK 
Linköpings MS 
Rasbo MK 
Södertälje KRC 
Järfälla MK 
Södertälje KRC 
SHRA Sundsvall 
Södertälje KRC 
Södertälje KRC 
Järfälla MK 
Skutskärs MS 
Enköpings MK 

Sponsor Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-20 09:06:03 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Cadetti 

Träning 1 

Practice (6:00 Time) started at 8:50:25 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 08:50 


